高雄市立圖書館總館106年2月份拾得遺失物公告
主旨：公告招領高雄市立圖書館總館106年2月份拾得讀者遺失物品一批。
依據：民法第803條暨高雄市立圖書館遺失物處理原則。
說明：
一、遺失物品所有人請自公告日起1個月內，於本館開館時間，持本人之身分證件親至服務台辦理領回。
二、屆滿認領期限仍無人認領時，除有價證券或其他貴重物品由本館交於管轄區派出所外，其餘遺失物品，本館得逕依民法第807條規定辦理，並不負保管責任。
高雄市立圖書館總館106年2月份拾得遺失物清單
受理組別：第二組

	序號
	編號
	物品名稱
	拾得日期
	地點

	1
	1060201-1
	書籍-基礎物理
	1060201
	5F

	2
	1060202-1
	髮圈
	1060202
	3F

	3
	1060202-2
	書籍-人間佛教+貧憎有話要說
	1060202
	7F

	4
	1060202-3
	玩具-機器人
	1060202
	3F

	5
	1060202-4
	紅色圍巾
	1060202
	1F

	6
	1060202-5
	門禁卡
	1060202
	3F

	7
	1060202-6
	網球
	1060202
	5F

	8
	1060204-1
	現金
	1060204
	頂樓

	9
	1060204-2
	水壺
	1060204
	3F

	10
	1060204-3
	多本書籍+皮影戲偶道具
	1060204
	5F

	11
	1060205-1
	現金
	1060205
	3F

	12
	1060209-1
	2枝筆
	1060209
	7F

	13
	1060209-2
	保溫瓶
	1060209
	6F

	14
	1060209-3
	耳機(含盒子)
	1060209
	3F

	15
	1060210-1
	一卡通
	卡1060210
	8F

	16
	1060210-2
	現金
	1060210
	5F

	17
	1060210-3
	筆電線
	1060210
	5F

	18
	1060211-1
	筆
	1060211
	7F

	19
	1060211-2
	CD-南台灣的土地之歌
	1060211
	7F

	20
	1060212-1
	眼鏡盒
	1060212
	6F

	21
	1060212-2
	口罩
	1060212
	3F

	22
	1060212-3
	手錶
	1060212
	3F

	23
	1060212-4
	手環
	1060212
	3F

	24
	1060212-5
	一卡通
	卡1060212
	3F

	25
	1060212-6
	一卡通
	1060212
	3F

	26
	1060215-1
	眼鏡盒
	1060215
	3F

	27
	1060217-1
	口紅
	1060217
	3F

	28
	1060217-2
	明信片
	1060217
	3F

	29
	1060219-1
	滑鼠
	1060219
	3F

	30
	1060219-2
	遙控器
	1060219
	1F

	31
	1060219-3
	明星照片卡
	1060219
	7F

	32
	1060219-4
	影印卡
	1060219
	7F

	33
	1060219-5
	復興航空卡
	1060219
	5F

	34
	1060221-1
	現金
	1060221
	8F

	35
	1060223-1
	現金
	1060223
	3F

	36
	1060225-1
	平安符
	1060225
	3F

	37
	1060225-2
	水壺
	1060225
	3F

	38
	1060225-3
	星巴克水壺
	1060225
	3F

	39
	1060225-4
	賀卡
	1060225
	7F

	40
	1060226-1
	筆記本+筆
	1060226
	7F

	41
	1060227-1
	玩偶(含一卡通和現金)
	1060227
	1F

	42
	1060228-1
	現金
	1060228
	6F

受理組別：第五組
	序號
	編號
	物品名稱
	拾得日期
	地點

	1
	1060201
	童衣服*2(黑灰T-shirt、芥末黃外套)、紅色袋子*1
	106.02.01
	國際繪本中心

	2
	1060203
	毛毛帽(咖啡色)
	106.02.03
	國際繪本中心

	3
	1060203-2
	提袋(紫色直條紋)內有水壺
	106.02.03
	國際繪本中心

	4
	1060203-3
	毛巾(淡黃色)
	106.02.03
	國際繪本中心

	5
	1060205
	灰色兒童外套(米奇圖案)
	106.02.05
	國際繪本中心

	6
	1060209
	綠色毛帽(頭頂一顆球、兩條辮子)
	106.02.09
	國際繪本中心

	7
	1060211
	購物袋(灰色)
	106.02.11
	國際繪本中心

	8
	1060212
	WWi掌上玩具
	106.02.12
	國際繪本中心

	9
	1060224
	一卡通(圖案:大東藝術中心)
	106.02.24
	國際繪本中心

	10
	1060225
	玻璃水壺(灰色袋子)
	106.02.25
	國際繪本中心

	11
	1060225-2
	澳洲木瓜霜(紅色瓶身)
	106.02.25
	國際繪本中心

	12
	1060226
	帽子(灰色)
	106.02.26
	國際繪本中心

受理組別：第六組
	序號
	編號
	拾得物品名稱
	日期
	拾得地點4樓

	1
	     01.
	黑色皮夾
	2月7日
	14PC

	2
	     02.
	隨身碟(金色猴型)
	2月7日
	19PC

	3
	     03.
	水壺
	2月12日
	3PC

	4
	     04.
	咖啡色帽子
	2月14日
	11TV

	5
	     05.
	眼鏡+拼布布套
	2月21日
	1TV